
Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium Kritérium

! 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Pořadové 

číslo

Evidenční 

číslo

pr8_1 pr8_2 pr9 cjl8 cjl9 mat8 mat9 P
er

ce
n

ti
l i

d
eá

ln
íh

o
 ž

ák
a 

vž
d

y 
s 

p
rů

m
ěr

em
 1

,0
0

1 446 1,00 1,00 1,00 1 1 1 1 100,0 100,00 48 96 93,33 100 95,45 90,91 100 95,94833 39 78 73,53 92,31 68,42 85,71 50 74,66167 8567 Přijat(a)

2 440 1,00 1,00 1,00 1 1 1 1 100,0 100,00 42 84 80 75 81,82 81,82 100 83,77333 37 74 73,53 92,31 63,16 85,71 25 68,95167 7782,3 Přijat(a)

3 426 1,00 1,00 1,15 1 1 1 1 95,7 90,71 42 84 66,67 50 86,36 90,91 100 79,65667 37 74 79,41 92,31 84,21 50 50 71,655 7665,1 Přijat(a)

4 452 1,24 1,00 1,00 1 1 1 1 93,5 86,21 45 90 73,33 37,5 100 100 100 83,47167 38 76 76,47 92,31 78,95 78,57 0 67,05 7550,8 Přijat(a)

5 429 1,40 1,20 1,31 2 2 1 2 77,0 50,92 37 74 66,67 75 86,36 54,55 66,67 70,54167 43 86 85,29 100 78,95 100 25 79,20667 7310,8 Přijat(a)

6 438 1,62 1,46 1,29 2 2 2 2 69,2 34,28 39 78 66,67 50 90,91 54,55 100 73,355 42 84 82,35 92,31 89,47 78,57 50 79,45 7288,6 Přijat(a)

7 436 1,69 1,63 1,35 2 1 3 2 64,9 24,92 32 64 60 62,5 54,55 63,64 88,89 65,59667 41 82 79,41 69,23 84,21 85,71 100 83,42667 7085 Přijat(a)

8 448 1,24 1,06 1,00 1 1 2 1 91,7 82,18 44 88 86,67 100 86,36 72,73 100 88,96 30 60 58,82 92,31 52,63 57,14 0 53,48333 7061,2 Přijat(a)

9 422 1,00 1,06 1,00 1 1 1 1 98,1 95,97 45 90 86,67 62,5 95,45 90,91 100 87,58833 29 58 44,12 69,23 57,89 57,14 25 51,89667 7049,7 Přijat(a)

10 419 1,12 1,00 1,00 1 1 1 1 96,4 92,37 40 80 66,67 87,5 81,82 81,82 66,67 77,41333 31 62 61,76 92,31 36,84 78,57 25 59,41333 6975,9 Přijat(a)

11 431 1,00 1,00 1,00 1 1 1 1 100,0 100,00 36 72 80 87,5 77,27 63,64 55,56 72,66167 32 64 70,59 92,31 57,89 57,14 25 61,155 6936,9 Přijat(a)

12 455 1,31 1,31 1,27 2 1 2 2 77,1 51,14 43 86 60 75 81,82 90,91 100 82,28833 33 66 67,65 92,31 68,42 50 25 61,56333 6912,3 Přijat(a)

13 430 1,14 1,21 1,07 2 1 2 2 87,9 74,23 28 56 20 50 45,45 54,55 88,89 52,48167 41 82 79,41 100 78,95 78,57 50 78,155 6727,6 Přijat(a)

14 423 1,19 1,19 1,13 2 2 2 2 85,5 69,06 36 72 60 62,5 68,18 63,64 100 71,05333 32 64 82,35 100 57,89 57,14 0 60,23 6546,2 Přijat(a)

15 441 1,63 1,44 1,38 2 2 2 3 67,8 31,09 32 64 66,67 62,5 50 63,64 100 67,80167 40 80 76,47 92,31 89,47 78,57 0 69,47 6533,2 Přijat(a)

16 454 1,00 1,06 1,07 1 1 1 1 95,9 91,31 38 76 60 87,5 68,18 63,64 100 75,88667 28 56 52,94 69,23 63,16 50 0 48,555 6360,9 Přijat(a)

17 427 1,19 1,38 1,25 2 2 2 2 78,8 54,76 35 70 53,33 37,5 72,73 72,73 88,89 65,86333 28 56 76,47 100 36,84 35,71 75 63,33667 6360,1 Přijat(a)

18 424 1,50 1,31 1,40 1 1 2 2 71,5 39,05 38 76 60 100 63,64 72,73 88,89 76,87667 28 56 64,71 100 31,58 57,14 25 55,73833 6290,3 Přijat(a)

19 443 1,31 1,13 1,31 1 1 1 2 80,4 58,09 43 86 73,33 87,5 86,36 81,82 88,89 83,98333 24 48 58,82 76,92 42,11 42,86 0 44,785 6205,4 Přijat(a)

20 435 1,23 1,15 1,14 2 1 1 2 85,3 68,64 39 78 73,33 50 86,36 81,82 77,78 74,54833 24 48 47,06 84,62 42,11 35,71 0 42,91667 5820,1 Přijat(a)

21 425 1,20 1,20 1,13 2 2 2 2 85,1 68,06 35 70 53,33 62,5 77,27 36,36 100 66,57667 24 48 47,06 69,23 21,05 71,43 25 46,96167 5690,3 Přijat(a)

22 453 1,25 1,38 1,44 2 1 3 3 74,0 44,37 39 78 66,67 62,5 77,27 81,82 88,89 75,85833 25 50 44,12 61,54 63,16 35,71 0 42,42167 5630,6 Přijat(a)

23 445 1,38 1,46 1,36 1 2 2 2 71,5 39,09 36 72 66,67 87,5 72,73 45,45 88,89 72,20667 27 54 44,12 61,54 63,16 50 0 45,47 5585,7 Přijat(a)

24 420 1,00 1,00 1,00 1 1 1 1 100,0 100,00 31 62 40 62,5 45,45 72,73 88,89 61,92833 19 38 50 76,92 26,32 14,29 50 42,58833 5568,5 Přijat(a)

25 437 1,56 1,44 1,44 2 2 3 3 67,7 30,90 35 70 73,33 37,5 72,73 72,73 88,89 69,19667 24 48 58,82 76,92 31,58 50 25 48,38667 5534,5 Přijat(a)

26 432 1,27 1,33 1,06 2 1 2 1 82,8 63,15 35 70 20 37,5 72,73 72,73 88,89 60,30833 25 50 61,76 92,31 31,58 50 0 47,60833 5421,4 Přijat(a)

27 447 1,67 1,47 1,25 2 1 1 1 69,3 34,40 37 74 66,67 100 77,27 36,36 88,89 73,865 19 38 38,24 61,54 31,58 35,71 0 34,17833 5047 Přijat(a)

28 450 1,20 1,07 1,13 2 2 1 1 88,4 75,27 31 62 60 100 59,09 27,27 77,78 64,35667 17 34 44,12 76,92 15,79 28,57 0 33,23333 4977,7 Přijat(a)

29 428 1,38 1,38 1,21 2 2 2 2 75,9 48,41 32 64 40 50 63,64 54,55 88,89 60,18 23 46 44,12 76,92 63,16 7,14 0 39,55667 4880,9 Přijat(a)

30 421 1,40 1,53 1,38 2 2 2 2 69,8 35,36 31 62 33,33 25 63,64 63,64 88,89 56,08333 23 46 32,35 46,15 68,42 21,43 25 39,89167 4612,2 Přijat(a)

31 456 1,50 1,50 1,43 2 2 2 2 67,8 31,09 27 54 33,33 37,5 68,18 9,09 88,89 48,49833 25 50 50 92,31 31,58 50 0 45,64833 4550,7 Přijat(a)

32 451 1,50 1,50 1,56 2 2 3 3 65,8 26,94 31 62 26,67 50 54,55 63,64 88,89 57,625 22 44 41,18 61,54 42,11 42,86 0 38,615 4535,8 Přijat(a)

33 418 1,00 1,07 1,07 1 1 1 1 95,6 90,68 30 60 46,67 62,5 59,09 36,36 88,89 58,91833 14 28 23,53 61,54 21,05 14,29 0 24,735 4468,5 Nepřijat(a)

34 444 1,69 1,38 1,79 2 3 2 3 62,5 19,86 33 66 60 50 59,09 63,64 100 66,455 17 34 32,35 69,23 21,05 28,57 0 30,86667 4446,8 Nepřijat(a)

35 439 1,29 1,29 1,27 1 1 3 3 77,9 52,83 25 50 20 25 45,45 54,55 77,78 45,46333 19 38 44,12 76,92 21,05 28,57 25 38,94333 4286,6 Nepřijat(a)

36 457 1,50 1,57 1,33 2 1 3 2 68,5 32,72 17 34 20 25 36,36 54,55 11,11 30,17 28 56 58,82 100 42,11 50 0 51,155 4089,2 Nepřijat(a)

37 434 1,85 1,69 1,64 3 3 2 2 58,1 10,39 29 58 26,67 25 54,55 63,64 88,89 52,79167 21 42 38,24 76,92 52,63 7,14 0 36,155 4065,7 Nepřijat(a)

38 458 1,46 1,23 1,43 1 2 1 2 73,2 42,82 21 42 13,33 12,5 50 45,45 44,44 34,62 26 52 47,06 76,92 63,16 28,57 0 44,61833 4035,7 Nepřijat(a)

39 433 1,33 1,33 1,25 1 1 2 2 76,8 50,40 28 56 20 37,5 54,55 54,55 77,78 50,06333 15 30 26,47 53,85 36,84 0 25 28,69333 3940,9 Nepřijat(a)

40 449 2,00 1,93 1,73 3 3 3 3 53,2 0,00 22 44 26,67 25 50 18,18 77,78 40,27167 22 44 35,29 84,62 57,89 0 0 36,96667 3499,5 Nepřijat(a)

41 442 1,40 1,93 1,72 3 3 2 2 60,5 15,50 23 46 13,33 25 31,82 63,64 77,78 42,92833 16 32 11,76 0 47,37 35,71 50 29,47333 3373,3 Nepřijat(a)

B) Údaje o úspěšnosti žáka v testu z ČJL byly započítány vahou 41%. Přitom pro hodnocení úspěšnosti žáka v testu z jazyka českého budou využita všechna následující kritéria

C) Údaje o úspěšnosti v testu z MAT byly započítány vahou 50%. Přitom pro hodnocení úspěšnosti žáka v testu z MAT byla využita všechna následující kritéria.

Výsledný počet bodů jsme získali z výpočtového vzorce, který pracuje s čísly, která jsme získali výpočtem proměnných podle  adA) až adC).

Pořadí žáků při přijímacích zkouškách je určeno uspořádáním prvků  v databázi podle kritéria body, a to tak, že nejlepší žáci  vycházejí s maximem získaných bodů. 

Vyhlášení výsledků 1. kola přijímacího řízení ze strany CERMAT obdržela škola v pondělí 15. června 2020 v průběhu dopoledne. 

Nejzazší lhůtou pro vyhlášení výsledků je proto úterý 16. června 2020 do 24.00 hod.

Podle §60 odst. 10 zák. č.561/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů může vyhlásit ředitel i další kola přijímacího řízení k naplnění předpokládaného stavu žáků.

Poučení:

http://www.gcbrod.cz/PRZK20/GCBrod_Zadost_o_vydani_noveho_rozhodnuti_2020.zip

Pojem "Odvolání proti rozhodnutí o nepřijetí" letos neexistuje. Můžete požádat o vydání tzv. nového rozhodnutí!!!

Mgr. Ivo Kocum v.r.

1. Veškeré správní lhůty začínají běžet nasledující pracovní den po vyhlášení výsledků tohoto přijímacího řízení obvyklým způsobem (vstupní brána školy a www.gcbrod.cz), tedy od úterý 16.6.2020

2. Rozhodnutí o přijetí se přijatým uchazečům nevydává.  Pozor na lhůty, které si musíte hlídat sami. Bude-li vaše dítě přijato, nepromeškejte lhůtu pro odevzdání zápisového lístku. Přijatý uchazeč potvrzuje zájem o školu odevzdáním zápisového lístku nejpozději do 5 

pracovních dnů od zveřejnění seznamu přijatých uchazečů. (Do běhu lhůty se nezapočítává den vyhlášení výsledků). Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb.

Změnit rozhodnutí a vzít zápisový lístek zpět  je možné pouze v případě, že chcete uplatnit zápisový lístek na škole, která vás přijala, protože vydala tzv. "nové rozhodnutí". 

Požádat o vydání nového rozhodnutí můžete do 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí o nepřijetí.  Abyste jej mohli podat, potřebujete jej již mít v ruce v písemné podobě.  Musíte se v něm odkazovat na číslo jednací, které je na rozhodnutí ředitele školy uvedeno. Na 

uložení rozhodnutí u provozovatele poštovních služeb po dobu 10 dnů se vztahuje § 24 správního řádu s tím, že jestliže si adresát uloženou písemnost (rozhodnutí o nepřijetí) ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou 

posledním dnem této lhůty. (tzv. fikce doručení). 

Vzor textu žádosti o vydání nového rozhodnutí jsme vám zveřejnili na URL:  

Výsledky všech adeptů čtyřletého typu studia byly v rámci 1. kola seřazeny podle univerzálního výpočtového vzorce, ve kterém je 

 Proměnnou pro výpočtový  vzorec označíme: ….. Hodnocení prospěchu ad A)

Proměnnou pro výpočtový  vzorec označíme: ….. 

Proměnnou pro výpočtový  vzorec označíme: ….. 

A) hodnocen předchozí prospěch žáka v pololetí a na konci osmé třídy a v pololetí 9. třídy v přepočtu na percentil ideálního žáka vždy s klasifikačním průměrem 1,00. Toto kritérium má váhu  9% a pro jeho výpočet je třeba znát i údaje o dalších uchazečích, např. jejich počtu atd.. 

    Pouze v případě rovnosti bodů uchazečů bylo možné použít pomocné kritérium, které by zohlednilo účast a umístění žáka na 1. – 3. místě v okresním kole předmětových olympiád. (Nebylo nutné použít)

Ma 

komplexy - 

D              

% !

Údaj od CERMAT Údaj od CERMAT

čtyřleté studium

Výsledky přijímacího řízení do prvního ročníku pro šk. rok 2020 - 2021                                                                                  V Českém Brodě dne 15. června 2020

Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616

Ma - 

Body

Ma - 

Úspěšnost               

% Ma 

komplexy - 

OU            

%

Ma 

komplexy - 

A           %

Ma 

komplexy - 

B              

%

Ma 

komplexy - 

C             

%

ČJL 

komplexy - 

A          %

ČJL 

komplexy - 

B          %

ČJL 

komplexy - 

C        %

ČJL 

komplexy - 

D          % !

B
O
D
Y

R
o

zh
o

d
n

u
tí

Základní škola Naše výpočty:

ČJL - 

Body

ČJL - 

Úspěšnost           

% ČJL 

komplexy - 

OU          

%

M
ez

iv
ýs

le
d

ky
:

M
ez

iv
ýs

le
d

ky
:

600

)6...21(
*100  B) ad ČJL Hodnocení

KritériumKritériumKritérium

600

)6...21(
*100  C) ad MAT Hodnocení

KritériumKritériumKritérium

 C) ad MAT Hodnocení*0,50   B) ad ČJL Hodnocení*0,41  A) adprospěchu  Hodnocení*0,09* 100 Body 

http://www.gcbrod.cz/PRZK20/GCBrod_Zadost_o_vydani_noveho_rozhodnuti_2020.zip

